
Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Locana.  Responsabile Procedimento: Segretario Comunale  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). 
La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

 

 
 
 

 

CITTA’ METROPOLITANA DI TORINO 
 

COMUNE DI LOCANA 
 

 

SERVIZIO FINANZIARIO 
 
 
 

DETERMINAZIONE 
N. 582 del 29/12/2023 

 
 

 
 
 

OGGETTO: 
IMPEGNO DI SPESA E LIQUIDAZIONE SALDO CONTRIBUTO ASD LOCANA. 

 
 
 
 

L'anno duemilaventitre , il giorno ventinove del mese di dicembre. 
 
 

 
Responsabile del Servizio: VALLINO Nadia 

 



Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Locana.  Responsabile Procedimento: Segretario Comunale  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). 
La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

 
 
OGGETTO: IMPEGNO DI SPESA E LIQUIDAZIONE SALDO CONTRIBUTO ASD LOCANA. 
 

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 
VISTO il Decreto del Sindaco n.5 del 07.12.2022 con il quale alla sottoscritta è stata conferita la nomina di 
Responsabile del Servizio Amministrativo-Finanziario; 
 
PREMESSO che:  

- con deliberazione di Consiglio Comunale n. 18 del 29.12.2023 è stato approvato il Documento Unico 
di Programmazione (DUP) per il triennio 2024-2026, ex art. 170 del D.Lgs 267/2000 s.m.i.; 

- con deliberazione di Consiglio Comunale n. 24 del 29.12.2023, è stata disposta l’approvazione, ex 
art. 174, comma 3 del D.Lgs. 267/2000 s.m.i., del Bilancio di Previsione 2024-2026 unitamente ai 
relativi allegati previsti ex lege; 

- con deliberazione della Giunta Comunale n. 2 del 31.01.2014 è stata disposta l’approvazione del 
Piano Esecutivo di gestione 2024-2026, con il quale sono state assegnate ai dirigenti titolari dei 
Centri di Responsabilità le dotazioni economico-finanziarie e di personale necessarie alla 
realizzazione degli obiettivi e delle attività definiti nel PIAO. 

 
RICHIAMATA la determina del Servizio Amministrativo e Finanziario n. 216  del 05.07.2023 con 
la quale si stabiliva “di affidare a titolo gratuito la  gestione del campo sportivo comunale (campo 
da calcio) sito in via Nusiglie all’ASD Locana  con sede legale in Locana via Nusiglie s.n.c. P.IVA 
12895020019  per il periodo 01.08.2023-30.07.2028 per lo svolgimento delle gare di campionato di 
Terza Categoria”; 
 
VISTA la richiesta pervenuta in data 27.12.2023 dall’ASD Locana di richiesta contributo per 
sostenere le spese per la stagione sportiva 2023/2024 quantificate in € 11.429,25; 
 
VISTA la Determina del Servizio Finanziario n. 303 del 25.08.2023, con la quale si procedeva a 
impegnare la somma di € 5.500,00 e a liquidare l’acconto del contributo richiesto pari ad €. 
3.000,00; 
 

DETERMINA 
 

1. Di richiamare la premessa a far parte integrante del presente dispositivo; 
2. Di impegnare a favore dell’ASD Locana la somma di € 4.500,00 quale contributo straordinario 

per sostenere le spese per la stagione sportiva 2023/2024; 
3. Di dare atto che la somma di € 4.500,00 trova copertura all’ex capitolo 4176.99 missione 06 

programma 01 del bilancio corrente 2023-2025 esercizio 2023; 
4. Di provvedere ad erogare a favore dell’ASD Locana la somma di € 2.500,00 quale saldo del 

contributo, ed € 4.500,00 quale contributo straordinario per sostenere le spese per la stagione 
sportiva 2023/2024. 

 

 
 

 Il Responsabile del Servizio 
 Firmato Digitalmente 
 F.to  



Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Locana.  Responsabile Procedimento: Segretario Comunale  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). 
La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

 


